観光庁長官登録旅行業第55号 社）日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス㈱ 山陰営業所

第47回中国中学校ハンドボール選手権大会宿泊･弁当申込係
〒690‐0003 松江市朝日町４８４番地１６（甲南アセット松江ビル７階）

℡（０８５２）６０－７００１ Fax（０８５２）６０－７００２

E-mail：sanin@mwt.co.jp
営業時間：平日（9：30～17：30）（土曜・日曜日・祝日休み）

総合旅行業務取扱管理者：鈴木 繁
担当：新田・栗栖・鈴木

第４７回 中国中学校ハンドボール選手権大会
大会日：２０１９年８月６日（火）～８月８日（木）

大会会場：鳥取市【コカ・コーラウェストスポーツパーク鳥取県民体育館】

宿泊･弁当ご案内（案）

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
第４７回 中国中学校ハンドボール選手権大会ご出場を心よりお祝い申し上げます。
この度、私ども名鉄観光サービス(株)山陰営業所が、大会にご出場されます皆様方の宿泊・弁当
手配のお手伝いをさせて頂くことになりました。
本大会が有意義な大会となりますよう、社員一同、万全の体制で皆様をお迎えさせて頂きます。

皆様のご来訪を心よりお待ち申し上げます。
謹白

名鉄観光サービス㈱ 山陰営業所
所 長 鈴木 繁

■総則
１）この要項の対象者は、第４７回中国中学校ハンドボール選手権大会に参加する

監督・引率教員・コーチ･選手・応援・保護者とする。
２）宿泊に関しては、名鉄観光サービス㈱山陰営業所が予定人員を確保しているので、

必ず所定の申込先に申込むものとする。

1. お申込・お問合せ先

２. 申込方法
別紙申込書にご記入のうえ、必ずＦＡＸまたはメール でお申込みください。
申込締切日：２０１９年７月２９日（月）
宿舎決定後、予約回答書・請求書をメールまたはＦＡＸにて送付いたします。

宿泊日の２日前 宿泊日の前日17:00まで 宿泊当日の12:00まで 宿泊当日の12:00以降 当日無連絡

無料 宿泊代金の20％ 宿泊代金の50％ 宿泊代金の100％ 宿泊代金100％

２日前まで 前日15:00まで 前日15:00以降 当日無連絡

無料 無料 100％ 100％

５. 申込後の変更・取消料について
お申込後の変更・取消の際も、お手数ですが、ＦＡＸまたはメールでお願いします。

① 宿泊の取消料

② 弁当の取消料

４．弁当代金
お一人様７００円（お茶付・税込）

お申込日：２０１９年８月６日（火）～８月８日（木）３日間
弁当受渡場所：大会会場１Ｆ【名鉄観光トラベルデスク】
弁当引取時間：１１：００～１３：００
※弁当ガラ回収時間は１５時:００分までとさせていただきます。

※宿泊先につきましては、ホテル名の指定は出来ませんので予めご了解下さい。
※幼児（未就学児）さんの添寝につきましては、別途ご相談ください。小学生以上のお子様は
原則大人と同じ扱いとさせていただきます。

※選手と、保護者の方の宿泊施設が異なる場合もございます。(選手を優先的に配宿致します)

３．宿泊取扱い日 ２０１９年８月５日（月）・６日（火）・７日（水）の３泊
宿泊代金（下記の通り）

申込
記号

宿泊地区
客 室
タイプ

宿泊料金
（１泊２食付
税・サ込み）

宿泊料金
（１泊朝食付
税・サ込み）

利用ホテル

Ａ 湖山池西畔・
ホテル旅館ﾀｲﾌﾟ

和室 ８，５００円 ７，５００円
・ﾚｰｸ大樹
・対翠閣

・ﾎﾃﾙｳｪﾙﾈｽ因幡路

Ｂ 鳥取市内ホテル 洋室 夕食なし ７，５００円
・鳥取ｼﾃｨﾎﾃﾙ

・ﾎﾃﾙﾚｯｼｭ鳥取駅前
･ｽｰﾊﾟｰﾎﾃﾙ鳥取駅前

６. お支払い方法
下記のいずれかの方法でお願いします。
① 事前振込 （振込先・振込期限は請求書に記載されています）
② 大会会場でのお支払い（会場内の名鉄観光トラベルデスクでお支払いください。）

大 会 会 場 マ ッ プ

＊宿舎～大会会場まで車で約１０分

鳥取市内における会場及びホテル分布図

ﾎﾃﾙﾚｯｼｭ鳥取駅前

鳥取ｼﾃｨｰﾎﾃﾙ

レーク大樹
会場：鳥取県民体育館

鳥取駅

鳥取駅

ﾎﾃﾙｳｪﾙﾈｽ因幡路

対翠閣

ｽｰﾊﾟｰﾎﾃﾙ鳥取駅前